[image: image1.png]

Российская Федерация

                               Новгородская область Шимский район

                       Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От __________ года   № __________
с. Подгощи
«О внесении изменений в

решение Совета депутатов

Подгощского сельского поселения

от 23.12.2019 г. № 204»

В соответствии со ст. 153, ст. 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШИЛ:

           Внести в решение Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 23.12.2019 г.№204 «О бюджете Подгощского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов» (далее – Решение №204) следующие изменения:

1.изложить пункт 1 в редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Подгощского сельского поселения на 2020 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8681,5 тыс. рублей;

1.2. общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 9861,7 тыс. рублей.

1.3. прогнозируемый дефицит бюджета Подгощского сельского поселения в сумме 1180,2 тыс. рублей».

2. Изложить приложения 4,5,6, к Решению № 204 «О бюджете Подгощского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов»  в прилагаемой редакции.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
   Глава поселения:                                           Л.В. Николаева